

Palmproject Europe ApS
Kokmose 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 65 38 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

Jørgen Strårup Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palmproject Europe ApS Kokmose 16 6000 Kolding CVR-nr.: 40 65 38 48 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Strårup Lund, formand Börje Ingvar Ohlin Jon Lans
Direktion	Jørgen Strårup Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jydsk Planteservice Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af planteprojekter til større entreprenørbyggerier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.214 t.kr. mod 2.300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 983 t.kr. mod 1.830 t.kr. sidste år. Selskabets aktivitet er som følge af etablering af plantemiljøer i entreprenørbyggerier påvirket af udsving i byggeaktiviteter og i året har udsving, rentestigning og øgede priser i byggebranchen været med til at påvirke aktiviteten. Med afsæt heri anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.214.023	2.299.763
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.279	53.598
Andre finansielle indtægter	1.842	5.590
Øvrige finansielle omkostninger	-5.180	-6.816
Resultat før skat	1.260.964	2.352.135
Skat af årets resultat	-277.545	-521.794
Årets resultat	983.419	1.830.341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	83.419	30.341
Disponeret i alt	983.419	1.830.341

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	49.387	78.275
Varebeholdninger i alt	<u>49.387</u>	<u>78.275</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.775	1.355.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.322.564	1.438.025
Andre tilgodehavender	4.749	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.579.088</u>	<u>2.798.488</u>
Likvide beholdninger	<u>421.602</u>	<u>1.824.116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.050.077</u>	<u>4.700.879</u>
Aktiver i alt	<u>2.050.077</u>	<u>4.700.879</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	776.239	692.820
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.800.000
	Egenkapital i alt	<u>1.726.239</u>	<u>2.542.820</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>277.545</u>	<u>521.794</u>
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.545</u>	<u>521.794</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	741.987
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.595	56.792
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	195.762
	Anden gæld	34.698	641.724
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.293</u>	<u>1.636.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>323.838</u>	<u>2.158.059</u>
	Passiver i alt	<u>2.050.077</u>	<u>4.700.879</u>
2	Eventualposter		
3	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	662.479	500.000	1.212.479
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.341	1.800.000	1.830.341
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	692.820	1.800.000	2.542.820
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.419	900.000	983.419
	50.000	776.239	900.000	1.726.239

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	277.545	0	277.545	0
	277.545	0	277.545	0

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet en arbejdsgaranti på 270 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Invest Kolding A/S, CVR-nr. 28892675, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JSL Invest Kolding A/S, Gyden 20A, 6000 Kolding.